
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2020 года № 19

«О назначении публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения градостроительного 
зонирования для прилегающей территории к земельному участку с кадастровым 
номером 40:03:080701:61 взонуЖ1

2. .Публичные слушания провести:
- 03 апреля 2020 г в 11 час. 30 мин. в д.Деревеньки возле остановки
3. Г лаве администрации МО СП деревня Асеньевское создать оргкомитет по 

проведению публичных слушаний, обеспечить обнародование настоящего Решения, а 
также информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования:


